ⁱ Go. em. *est*: ut (vel, et) *sublatis*; sine necessitate, modo plene interpungitur.

^j Sec. Go. add. *emptorum*; aut *roscrib. earundem* (possessionum) *onera*. Hoc prob Westphalio de Emptione et venditione § 630. Nihil mutandum est. *Eorundem*, i. e. eorum, qui pacti sunt.

^k Ri. mendose *dominium*.

^l Sec. Go. pro *Reddita*. Thessalonica enim fuit metropolis Macedonia, ejus comiti hæc lex inscribitur.

^m 4, Til, Cuj. 1, 2, 2^o *Thessal*, reliqui *Thessal*.

ⁿ Be. recte em. Constantino. Vid. C. Th. XI, 7, 4. Mox. Aur. Lugd. Const.

^o MS. sec. Go. *Minoris XXV*, quod Go. Ri^o. retin.; Cuj. 1 — 2^o. Be. *Minoris viginti* (Aur. Lugd. *viginti*). Codex Lugd. *Minoris XXII*. aut *XXII*; utramque scripturam mihi videor in codice invenisse. Reposui igitur cum Cujacio XX, cum hoc loco non sit cogitandum de legitima ætate. Negari quidem non potest, numeros II, et V in antiquis codicibus, qualis Lugdunensis est, fere nihil inter se forma differre, sed quia deinde *vicesimum* plene scriptum est, scripturam XX servandam esse putavi. *Minoris* accusativum pluralis esse secundum veterem scribendi rationem, notum est.

teneantur, cujus laqueis vinciantur^a hi, qui post vicinum^b ætatis^c suæ annum trans mare positi, et in provinciis commorantes nequaquam ludis circensibus ac scenicis exhibendis sui copiam faciunt^d, et ideo certo genere^e mulctationis objecti sunt. *Dat. prid. Non. Mart. Acc. Romæ, Constantio^f et Maximo Coss. (327.)*

DE DECURIONIBUS.

Constantinus A. ad Annum Tiberianum Comitem s. Uniaersis provinciarum rectoribus intimato, nostram clementiam statuisse, veteranorum filios curialibus muniis innectendos; ita ut et hi, qui perfectissimatus sibi honore blandiuntur, trusi in curiam^h necessariis officiis publicisⁱ inserviant. PP. XI. Kal. Maii Karthagine, Constantio^j et Maximo Coss. (327.)

DE EXACTIONIBUS.

*Constantinus A. ad Afros^k Quoniam succlamatione^m vestra merito postulastisⁿ, ne qua his, qui præstationes^o fiscales differunt^p, reliquorum laxitas^q proveniret, specialiter præcipimus observari, ut^r res eorum, qui fiscalibus debitis per contumaciam satisfacere differunt^s, distrahantur: compariteribus data firmitate perpetua possidendi, etc. *Dat. XV. Kal. Jun. u. Serdicæ^v, Constantino^x et Maximo Coss. (327.)**

^a Go. in not. vincuntur, sine causa.

^b Vid. not. y. Edd. nnte Be. vicensimum ex codice, qui paullo post sciencis, quod tamen emend.

^c Cod. fol. 4^v.

^d Cod. Lugd. faciant.

^e Be. rep. vult generi, i. e. mulctationis generi subjecti, expositi. Recte.